
ZARZĄDZENIE NR 84/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 z tytułu dotacji celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 17.682,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Częstochowie nr DCZ-801-1/19 z 16 sierpnia 2019 r. z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP  zarządzonych na dzień 13 paździrnika 
2019 r..

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
65.251,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.185.3.2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy.

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 133.300,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.215.2.2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start. W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2019 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia,

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia,

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia,

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 79.661.104,49 zł, w tym:

dochody bieżące 73.872.733,81
dochody majątkowe 5.788.370,68

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 80.091.162,49 zł w tym:

wydatki bieżące 69.204.408,04
wydatki majątkowe 10.886.754,45

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ

Kwota w złLp. Dział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1.

2.

3.

751

852

855

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami
Pomoc społeczna
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)
Rodzina
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami

17.682

17.682

17.682

65.251

65.251

65.251

133.300

133.300

133.300

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Razem 216.233

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1.

2.

3.

751

852

855

75108

85216

85504

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Wybory do Sejmu i Senatu
w tym:
-wydatki bieżące
Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Zasiłki stałe
z tego:
-wydatki bieżące
Rodzina
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Wspieranie rodziny
z tego:
-wydatki bieżące

17.682

17.682

17.682

17.682
65.251

65.251

65.251

65.251
133.300

133.300

133.300

133.300

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

Razem 216.233 -

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

1.

2.

3.

751

852

855

75108

85216

85504

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Pomoc społeczna
Zasiłki stałe
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Rodzina
Wspieranie rodziny
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

17.682

17.682

5.914

11.768

65.251
65.251

65.251
133.300
133.300

3.440

860

129.000

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-

-

-

Razem 216.233 -

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

z tego:
w tym:

Dzia
ł

Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na realizację 
zadań statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

010 101.934,58 101.934,58 101.934,58 101.934,58 101.934,58 101.934,58 0 0 0 0 101.934,58 101.934,58 0 0

01095 0 0 101.934,58 101.934,58 101.934,58 101.934,58 0 0 0 0 101.934,58 101.934,58 0 0

750 106.887 106.887 106.887 106.887 106.887 106.887 96.532 96.532 0 0 10.355 10.355 0 0

75011 0 0 106.887 106.887 106.887 106.887 96.532 96.532 0 0 10.355 10.355 0 0

751 60.347 78.029 60.347 78.029 60.347 78.029 13.459,26 19.373,26 36.360 36.360 10.527,74 22.295,74 0 0

75101 0 0 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 0 0 0 0 0 0

75108 0 0 0 17.682 0 17.682 0 5.914 0 0 0 11.768 0 0

75109 0 0 8.851 8.851 8.851 8.851 1.791,39 1.791,39 5.360 5.360 1.699,61 1.699,61 0 0

75113 0 0 47.807 47.807 47.807 47.807 7.978,87 7.978,87 31.000 31.000 8.828,13 8.828,13 0 0

752 300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

852 8.275,46 8.275,46 8.275,46 8.275,46 8.275,46 8.275,46 0 0 8.149,02 8.149,02 126,44 126,44 0 0

85215 0 0 967,46 967,46 967,46 967,46 0 0 949,02 949,02 18,44 18,44 0 0

85219 0 0 7.308 7.308 7.308 7.308 0 0 7.200 7.200 108 108 0 0

855 6.634.930 6.768.230 6.634.930 6.768.230 6.634.930 6.768.230 563.710 567.150 6.025.190 6.154.190 46.030 46.890 0 0

85502 0 0 6.146.540 6.146.540 6.146.540 6.146.540 551.190 551.190 5.593.790 5.593.790 1.560 1.560 0 0

85503 0 0 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016 0 0 0 0 0 0

85504 0 0 445.780 579.080 445.780 579.080 11.504 14.944 431.400 560.400 2.876 3.736 0 0

85513 0 0 41.594 41.594 41.594 41.594 0 0 0 0 41.594 41.594 0 0

Ogółem 7.063.656,04 6.912.674,04 7.063.656,04 6.912.674,04 7.063.656,04 673.701,26 683.055,26 6.069.699,02 6.198.699,02 169.273,76 181.901,76 0 0

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 84/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(5+9) Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

801 545.767 545.767 545.767 545.767 545.767 545.767 411.107 411.107 0 0 134.660 134.660 0 0
80103 0 0 83.300 83.300 83.300 83.300 53.400 53.400 0 0 29.900 29.900 0 0
80104 0 0 462.467 462.467 462.467 462.467 357.707 357.707 0 0 104.760 104.760 0 0

852 706.428 771.679 706.428 771.679 706.428 771.679 186.379 186.379 485.570 550.821 34.479 34.479 0 0
85213 0 0 34.479 34.479 34.479 34.479 0 0 0 0 34.479 34.479 0 0
85214 0 0 102.936 102.936 102.936 102.936 0 0 102.936 102.936 0 0 0 0
85216 0 0 301.604 366.855 301.604 366.855 0 0 301.604 366.855 0 0 0 0
85219 0 0 186.379 186.379 186.379 186.379 186.379 186.379 0 0 0 0 0 0
85230 0 0 81.030 81.030 81.030 81.030 0 0 81.030 81.030 0 0 0 0

854 73.200 73.200 73.200 73.200 73.200 73.200 0 0 73.200 73.200 0 0 0 0
85415 0 0 73.200 73.200 73.200 73.200 0 0 73.200 73.200 0 0 0 0

Ogółem 1.390.646 1.325.395 1.390.646 1.325.395 1.390.646 597.486 597.486 558.770 624.021 169.139 169.139 0 0

Id: 41B4C364-C50C-4B56-988C-67CA34E3823F. Podpisany Strona 1




